¶ Secundi aut dubius solutio est, q. licet pricis temporibus non fuerit forte licitus sumere fructus, herbas, aut bucella panis, ne potus lauet stomachum, quia horū usus secundū se est manducatio, ut author dicit: hodie tñ omnia licita sunt per modum medicinae in vespertino potu, fraude cestante: qm̄ ī cōfessio

Christianus populus uti per modum medicinae huiusmodi, his, quorū usus est manducatio. Diferendū tū est coniunctudini lo-

g. dist. 8. q. 1.  
art. 4. q. 2. ad  
5. Et dist. 15.  
q. 3. art. 4. q. 1.  
per co. & q.  
2. cor.  
3. artic. 5. & 2.  
huius quatuor.

### ARTICULUS VI.

Vtrum requiratur ad ieunium, quod homo tantum semel comedat.

**A**D S E X T U M sic proceditur. Videtur, quod non requiratur ad ieunium, quod homo tantum semel comedat. Ieunium enim, ut dictum est, est actus iuritiae abstinentiae, quæ quidem nō minus obscurat debitam quantitatē cibi, quam comeditionis numerum: nō autem taxatur ieunantibus quantitas cibi. ergo nec numerus comeditionis taxari debet.

¶ 2. Præt. Sicut homo nutritur cibo, ita & potu, unde & portus ieunij soluit, propter quod non possumus post potum Eucharistiam accipere: sed non est prohibitus quin plures bibamus diversis horis diei. ergo etiā nō debet esse prohibitus ieunantibus, quin plures comedant.

¶ 3. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

SED in contrarium est communis cōsuetudo populi Christiani.

**R**E S P O N S U S. Dicendum, quod ieunium ab Ecclesia instituitur ad concupiscentiam refranādā, ita tamē quod natura salutetur.

Ad hoc autem sufficere uidetur unica comedietio, per quam homo potest & natura fatisfacere.

& tamē concupiscentia aliqd detrahit, diminuēdo comeditionū uices. Et iō Ecclesiæ moderata.

¶ 4. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 5. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 6. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 7. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 8. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 9. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 10. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 11. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 12. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 13. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 14. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 15. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 16. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 17. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 18. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 19. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 20. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 21. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 22. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 23. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 24. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 25. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 26. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 27. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 28. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 29. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 30. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 31. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 32. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 33. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 34. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 35. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 36. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 37. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 38. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 39. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 40. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 41. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 42. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 43. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 44. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 45. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 46. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 47. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 48. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 49. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 50. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 51. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 52. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 53. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 54. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 55. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 56. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 57. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 58. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 59. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 60. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 61. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 62. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 63. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 64. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 65. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 66. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 67. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 68. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 69. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 70. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 71. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 72. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 73. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 74. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 75. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 76. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 77. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 78. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 79. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 80. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 81. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 82. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 83. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 84. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 85. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 86. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 87. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 88. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 89. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 90. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 91. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 92. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.

¶ 93. Præt. Eleuteria quidam cibi sunt, que tamē multis in diebus ieunij post comeditionē sumuntur. ergo unitas comeditionis non est de ratione ieunij.